

Olet ikuinen

Rukoilen Jumalaa, että voitte uskoa tähän totuuteen, koska tämä Jumala loi ihmisen, koeteltiin kaikessa, mutta hänet hyväksyttiin myös, koska hän totteli Jumalaa kaikessa, aina kuolemaan asti, minkä vuoksi hän sai elämän takaisin: hän nousi kuolleista ja siitä tuli kaikkien uskovien pelastus.

Olet ikuinen

Minne menet ikuisuuteen?

Tämä on kysymys, johon harvat osaavat vastata, mutta Raamattu osoittaa, minne ihmiset menevät, kun he tulevat ikuisuuteen. Jos ihminen tunnustaa Jeesuksen ainoaksi ja suvereeniksi Herraksi ja pelastajaksi, pikemminkin, jos hän uskoo, että Jeesus Kristus on elävän Jumalan Poika, sillä ikuisesti Hän oli Jumala, hän riisui itsensä kirkkaudestaan ja tuli lihaksi (ihminen), joutui samojen intohimojen kohteeksi kuin ihmiset, mutta ei tehnyt syntiä; joka kuoli Jumalan ja ihmisten välisen eron esteen (synnin) takia ja nousi kolmantena päivänä, on varmaa, että sellainen ihminen ikuisuudessa on ikuisesti täysin yhteydessä Jumalan kanssa.

Jos et kuitenkaan usko yllä esitettyyn totuuteen, se erottuu ikuisesti Jumalasta.

Jumala loi ihmisen osaksi projektia, jonka hän perusti itsessään, ja koska Jumala on ikuinen, ihminen ei voi olla ohimenevä eli sammua jonain päivänä, joten Jumala antoi hänelle jotain itsestään (hengityksen) elämästä)

“Ja Herra Jumala muodosti ihmisen maan tomusta ja hengitti sieraimiinsa elämän hengityksen; ja ihmisestä tehtiin elävä sielu ”(1. Moos. 2: 7).

Ihmisen omistama elämän hengitys tuli suoraan Jumalalta, ikuiselta, ei pian sammuu, vaan se pysyy ikuisuudessa.

Ennen ihmisen luomista Jumala loi maan ja loi sen luomisen jälkeen valtaansa sen yli:

“Ja Jumala sanoi: Tehkäämme ihminen kuvaksemme, samankaltaisuutemme mukaan; ja hallitse merikalvoja, taivaan lintuja, karjaa, kaikkea maata ja kaikkia matelijoita, jotka liikkuvat maan päällä ”(1. Moos. 1:26).

Sitten hän valmisti miehelle miellyttävän yöpymispaikan:

“Ja Herra Jumala istutti puutarhan Eedeniin itäpuolelle; ja hän pani sinne miehen, jonka hän oli muodostanut. Ja Herra Jumala pani jokaisen puun kasvamaan maasta, mikä oli miellyttävää silmälle ja hyvä ravinnoksi; ja elämän puu keskellä puutarhaa ja hyvän ja pahan tuntemisen puu ”(1. Moos. 2: 9).

Ihminen nautti hoidosta ja yhteisöstä Jumalan kanssa:

“Ja Herra Jumala sanoi: Ihmisen ei ole hyvä olla yksin; Teen hänestä sopivan auttajan. Joten kun Herra Jumala muodosti maasta jokaisen pedon pellolla ja jokaisen linnun taivaalla, toi heidät Aadamin luo katsomaan häntä niin kuin hän kutsui heitä; ja mitä Adam kutsui koko eläväksi sieluksi, se oli hänen nimensä ”(1. Moos. 2:18 -19). “... missä Herran Henki on, siellä on vapaus” (2Ko 3:17), ja odotetusti Jumala antoi ihmiselle vapauden: “Ja Herra Jumala käski ihmistä sanoen: Syö vapaasti koko puutarhan puusta ...” (1. Moos. 2:16).

Ja hän näytti hänelle elämän ja kuoleman: elämän oli toteltava häntä, toisin sanoen ihminen pysyi yhtenäisenä Jumalan kanssa, koska Jumala on elämä, ja kuoleman oli tottelematta häntä, koska tottelemattomuus johtaisi eroon Jumalasta, toisin sanoen kuolemaan.

“Mutta älä syö hyvää ja pahaan tuntevan puusta; sinä päivä, jolloin syöt siitä, kuolet varmasti.” (1. Moos. 2:17.)

Parafraseeraten: Niin kauan kuin Aadam ei syönyt hyvän ja pahan tuntemisen puusta, hän olisi yhdistetty Jumalaan (elossa), jos hän syö, hän erotettaisiin Jumalasta (kuollut). Päätös oli selvä: älä syö, jotta voit elää!

Voitteko nähdä Jumalan rakkauden ja huolen ihmisistä näissä raamatunkohdissa?

Aadam ei kuitenkaan huomannut sitä, koska kun käärme sanoi: ‘Et varmasti kuole’ (1. Moos. 3: 4), hän uskoi käärmeeseen ja söi hedelmän.

Ja kuka oli käärme? Hän oli ylpeä enkeli, joka menetti ruhtinaskuntansa juuri siksi, että hän pyrki siihen, mitä Jumala oli ehdottanut itsessään ja ihminen olisi osa sitä. Katso mitä tämä enkeli suunnitteli:

“Minä nousen pilvien korkeudelle ja olen kuin Korkein” (Is 14:14).

Mutta katso, mitä Jumala ehdotti ihmiselle:

“Ja Jumala sanoi: Tehkäämme ihminen kuvaksemme, samankaltaisuutemme mukaan ...” (1. Moos. 1:26).

Saatana ei halunnut olla ihminen, mutta halusi Jumalan kaltaisen, koska kaltaisuus tekisi hänestä suuremman kuin enkelit

“Ja sinä sanoit sydämässäsi: minä menen taivaaseen, Jumalan tähtien yläpuolella minä korotan valtaistuimeni ja seurakunnan vuorella istun pohjoisen puolella” (Is 14:13).

Jumalan tähdet viittaavat tässä enkeleihin.

Kun ihminen uskoi saatanan sanoihin ja jätti huomiotta Jumalan sanan: “Sinä kuolet varmasti”, hän teki

“epäoikeudenmukaisuuden”. Tällä teolla Aadam myi itsensä synnin orjaksi ja myytiin myös kaikki syntymässä olevat eli kaikki ihmiset Aadamin loukkauksen vuoksi tekivät syntiä:

“Koska kaikki ovat tehneet syntiä ja jäävät Jumalan kirkkaudesta” (Room. 3:23), kaikki ovat erillään Jumalasta.

“Mutta hän tyhjensi itsensä palvelijan muodossa ja tuli ihmisten kaltaiseksi” (Fil 2: 7), ja hänestä tuli ihmisten kaltainen, jotta ihmisellä olisi jälleen mahdollisuus tulla sellaiseksi Jumala.

Oikeuden saaminen oli välttämätöntä: alussa ihminen, joka luotiin ilman syntiä, ei uskonut Jumalan sanaa, mutta oikeaan aikaan toinen ihminen, jolla ei ollut syntiä, oli tottelevainen Jumalan sanalle.

“Sillä ikään kuin yhden ihmisen tottelemattomuudesta monet tekisivät syntisiä, niin yhden kuuliaisuudesta monet tekisivät vanhurskaita” (Room. 5:19);

“Sillä niinkuin kuolema tuli ihmisen, niin kuolleiden ylösnousemus tuli ihmisen kautta” (1Ko 15:21).

Mutta miten tämä tapahtuisi, jos kaikki tekisivät syntiä?

Jumalan piti tulla ihmiseksi, ja siksi Jeesus syntyi neitsyestä Jumalan voimalla.

Rukoilen Jumalaa, että voitte uskoa tähän totuuteen, koska tämä Jumala loi ihmisen, koeteltiin kaikessa, mutta hänet hyväksyttiin myös, koska hän totteli Jumalaa kaikessa, aina kuolemaan asti, minkä vuoksi hän sai elämän takaisin: hän nousi kuolleista ja siitä tuli kaikkien uskovien pelastus.

Ja kaikki, jotka uskovat Kristukseen, ovat vanhurskaita, koska he kuolevat Kristuksen kanssa “Sillä kuollut on vanhurskautettu synnistä” (Room. 6: 7) ja herättää henkensä Hänen kanssaan. Syntinen luonne sammuu ja ihminen kuolee synnille, mutta elää Jumalalle.

“Joten pidätte itseänne myös synnin puolesta kuolleina, mutta elävinä Jumalalle Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme” (Room.

Sillä hän nousi Poikansa Jeesuksen Kristuksen kanssa “Siksi, jos olet jo noussut Kristuksen kanssa, etsi niitä asioita, jotka ovat yläpuolella, missä Kristus istuu Jumalan oikealla puolella” (Kol 3: 1).

Jos uskot tämän sanan, sinä pelastut iankaikkisesta tuomitsemisesta, eli astut ikuisuuteen yhdessä Jumalan kanssa. Ikuinen elämä!

Pystytkö uskomaan Jeesukseen Kristukseen?

“Tietää: Jos tunnustat suullasi Herralle Jeesukselle ja uskot sydämässäsi, että Jumala herätti hänet kuolleista, sinä pelastut” (Room 10: 9).